2

	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.04.2020  № 176-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменения в Порядок

предоставления субсидии на возмещение

недополученных доходов транспортных

организаций, связанных с перевозками

отдельных категорий граждан в автобусах

городских и пригородных маршрутов

регулярных перевозок по регулируемым

тарифам на территории муниципального

образования «Северодвинск»

В соответствии с указом Губернатора Архангельской области
от 17.03.2020 № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах
по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», постановлением Администрации Северодвинска от 27.03.2020 № 151-па «О приостановлении действия отдельных муниципальных нормативных правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2.5 Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов транспортных организаций, связанных
с перевозками отдельных категорий граждан в автобусах городских
и пригородных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 25.03.2019 № 94-па
(в редакции от 20.03.2020), изменение, заменив слова «до 31 марта» словами «до 30 апреля».
2. Расчет предельного размера субсидии, подлежащей перечислению получателям субсидии, произвести с 28 марта 2020 года пропорционально количеству календарных дней в месяце до снятия ограничительных мер, установленных указом Губернатора Архангельской области от 17.03.2020
№ 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах
по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Краснова Оксана Николаевна

58-22-72